
アトリオドゥーエ Next 青葉台会員の皆様                                 2026 年 2 月 

                          株式会社ルネサンス 

 

「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス・アトリオドゥーエ Next 青葉台 24 」 

移行お手続きのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび、アトリオドゥーエ Next 青葉台は、2026 年 7 月より「スポーツクラブ＆スパ ルネサンス・アトリオド

ゥーエ Next 青葉台 24」として、新たな体制のもと、運営を開始することとなりました。 
これまでアトリオドゥーエ Next が大切にしてきた魅力に、ルネサンスの運営ノウハウを加え、会員の皆様に

より快適で安心してお通いいただけるクラブづくりを進めてまいります。つきましては、ルネサンスへの移行

に伴うお手続きにつきまして、下記のとおりご案内申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■オープン日 
2026年7月上旬予定 

※6月上旬頃オープンに関するご案内をホームページ・メールにてご案内予定です。 

 

■移行手続きについて 
2026 年 7 月以降も「ルネサンス・アトリオドゥーエ Next 青葉台 24」を継続してご利用いただくにあたり、 

運営体制変更に伴う移行手続きが必要となります。現在、アトリオドゥーエ Next 青葉台に在籍されている

会員の皆様を対象に、2026 年 3 月下旬より順次移行手続きを開始いたします。 

 

〔本件に関するお問い合わせ先〕 

ルネサンス・アトリオドゥーエNext 青葉台24 移行手続きブース（アトリオドゥーエNext 青葉台内） 

移行手続きに関するお問い合わせ・ご相談は、店頭の専用受付ブースでのご案内となります。 

ご不明点がございましたら、恐れ入りますが、専用受付ブースまでお越しください。 
※本件につきましては、電話でのご案内は予定しておりません。あらかじめご了承ください。 

 

 
 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜クラブ概要＞ 

 

１． 施設名称 

スポーツクラブ＆スパ ルネサンス・アトリオドゥーエNext 青葉台24 

 

２． 営業時間（７月オープン以降） 

＜営業時間＞ 

平日 9:00～23:00 ・ 土 9:00～21:00 ・ 日祝 9:00～20:00 ・ 休館日 月曜日 
※プールの利用は営業終了時間の30分前までとなります。 

 

＜ジムエリア営業時間＞ 

24時間 ※月曜9:00～22:00の休館時間を除く 

 

＜フロント受付・電話受付時間＞ 

平日 11:00～21:00 ・ 土 11:00～19:00 ・ 日祝 11:00～18:00 
※各種お手続きはフロントでのみとなります。電話やメール、WEBからの手続きはいたしかねます。 

 

３． 会員サービス 

□フィットネス会員 

フィットネスの会員種別等は別紙①をご確認ください。 

□ジュニアスクール会員(スイミング・空手・ダンス) 

現在、内容について調整を進めております。詳細が決まり次第、改めて郵送にてご案内いたします。 
ご案内時期は以下を予定しております。 
スイミング：3 月中旬頃 
空手・ダンス：5 月上旬頃 

 

４． 移行手続きについて 

■移行手続き期間 

3月下旬～6月下旬 
※手続き開始時期・受付時間等の詳細につきましては、ホームページ、館内掲示でご案内いたします。 

※ジュニアスクール会員の手続きに関しては、後日お送りするご案内をご確認ください。 

※手続き開始時期はクラブによって異なります。  

■手続き場所 

    アトリオドゥーエNext 青葉台施設内  移行手続きブース 

■移行手続き特典 

  ・入会金 0円・事務手数料 0円 

  ・【フィットネス】移行手続き者限定の会員種別・特別価格 

■手続きに必要なもの 

  【フィットネス会員】 

① 同封のプランニングシート（必要事項をご記入いただきご持参ください） 

  【マンスリーコーポレート会員：法人会員】 

① 同封のプランニングシート ② 確認提示書類（契約法人様により異なります。） 

   ※マンスリーコーポレート会員の手続きは5月1日以降の受付となります。 

     

その他の未定事項につきましては6月上旬頃を目途に、ホームページおよびメールにてご案内いた

します。


